
" tik' ~

u C H W A Ł A Nr 132/XV/2019
RADY GMINY GOSTYNIN
z dnia 13 grudnia 2019r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211,

art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz Uchwały Budżetowej

Gminy Gostynin na 2019 rok Nr 23/111/2018 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2018 roku, Rada Gminy

Gostynin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2019 rok Nr 23/111/2018Rady Gminy z dnia

17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.115.417,00zł

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 10.507,00zł

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 52.083.277,29zł tj.:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 1.115.417,00zł, zmniejsza się o kwotę: 10.507,00zł

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 51.592.840,55zł

2) dochody majątkowe wynoszą: 490.436,74zł.

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu:

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.204,917,00zł

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 100.007, OOzł

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 56.093.380,34zł tj.:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.204.917,00zł, zmniejsza się o kwotę: 100.007,00zł.

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 50.467.553,97zł

2) wydatki majątkowe wynoszą: 5.625.826,37zł.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją



zadań z zakresu administracjLrządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

DOCHODY BIEŻĄCE:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - dokonuje się zwiększenia planu

dochodów bieżących o kwotę: 160.720,00zł z tytułu wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów dot. naliczonej kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy dla wykonawcy

ZOBII BUD dot. zadania inwestycyjnego "Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m.

Lucień" zgodnie z Umową Nr 272.1.2019 z dnia 1O maja 2019r.

Razem zwiększenia Dział 010-

Razem zmniejszenia Dział 010 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 010-

160.720,OOzł

O,OOzł

160.720,00zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z .....;ic..;.h_p!Oo0.••.b.••o.••r,..•e_m •..••

Dział 756 rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę: 90.000,00zł z tytułu wpływów z podatku

od nieruchomości w wyniku zwiększonych wpływów.

Dział 756 rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w wyniku zwiększonych wpływów o kwoty:

- 83.000,00zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości,

- 15.000,00zł z tytułu wpływów z podatku rolnego,

- 86.000,00zł z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych,

- 106.000,00 z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych.

Dział 756 rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę:

186,00zł z tytułu wpływów z opłaty targowej.

Dział 756 rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - dokonuje

się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę: 16.000,00zł z tytułu wpływów z podatku

dochodowego od osób prawnych.



Razem zwiększenia Dział 756 - 396.186,00zł-- ------Razem zmniejszenia Dział 756 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 756 - 396.186,00zł

Dział 801 Oświata i w chowanie

Dział 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o

kwotę: 1.828,00zł z tytułu wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

dot. odszkodowania wynikającego z Polisy INS 292948 (Towarzystwo Ubezpieczeń Wie ner), a

dotyczącego uszkodzonego monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w

Białotarsku w wyniku wyładowań atmosferycznych.

Razem zwiększenia Dział 801 -

Razem zmniejszenia Dział 801 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 -

1.828,00zł

O,OOzł

1.828,00zł

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 852 rozdz. 85216 Zasiłki stałe - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę:

10.507,OOzł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z decyzją Wojewody

Mazowieckiego nr 487/2019 z dnia 29 listopada 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.17.132.2019 z dnia

3 grudnia 2019r.). Środki finansowe przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o

których mowa wart. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 852 rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - dokonuje się zwiększenia planu dochodów

bieżących o kwotę: 24.200,OOzł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z decyzją

Wojewody Mazowieckiego nr 489/2019 z dnia 29 listopada 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.17.134.2019 z

dnia 3 grudnia 2019r.). Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na dofinansowanie bieżącej

działalności ośrodków pomocy społecznej.

Razem zwiększenia Dział 852 -

Razem zmniejszenia Dział 852 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 852 -

24.200,00zł

10.507,00zł

13.693,00zł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85501 $wiadczenia wychowawcze - dokonuje się zwiększenia planu dochodów

bieżących o kwotę: 531.536,OOzł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego



-= pomoc państwa w wychowa~iu dzieci zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 317/2019 z dnia

4 grudnia 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.20.78.2019 z dnia 4 grudnia 2019r.). Powyższe środki

przeznacza się na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018r. poz. 2134, z późno zm.).

Razem zwiększenia Dział 855 -

Razem zmniejszenia Dział 855 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 855 -

531.536,00zł

O,OOzł

531.536,00zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe9':!..o ••..••

Dział 921 rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dokonuje się zwiększenia planu

dochodów bieżących o kwotę: 947,00zł z tytułu wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z

umów dot. naliczonej kary umownej za odstąpienie od umowy dot. opracowania Projektu Gminnej

Ewidencji Zabytków przez Eko-Geo-Glob (Umowa Nr G 14/2018 z dnia 13 czerwca 2018r.).

Razem zwiększenia Dział 921 -

Razem zmniejszenia Dział 921 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 921 -

947,00zł

O,OOzł

947,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 1.115.417,00ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 10.507 ,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 1.104.910,00ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW - 1.115.417,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW - 10.507 ,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW - 1.104.910,00ZŁ

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwotę: 800,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Dział 010 rozdz. 01030 Izby rolnicze - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę:

800,00zł z tytułu wpłat gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku

rolnego.



Razem zwiększenia Dział 010-

Razem zmniejszenia Dział 010-

Łączna kwota zmian Dział 010-

800,00zł

800,00zł

O,OOzł

Dział 600 TransRort i ł~czność

Dział 600 rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 10.000,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 80.000,00zł z tytułu zakupu usług remontowych,

- 20.000,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Razem zwiększenia Dział 600 -

Razem zmniejszenia Dział 600 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 600 -

110.000,00zł

O,OOzł

110.000,00zł

Dział 700 GoslJodarka mieszkaniowa

Dział 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zwiększenia planu

wydatków bieżących o kwoty:

- 1O.OOO,OOzłz tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 1O.OOO,OOzłz tytułu zakupu usług remontowych,

- 10.000,00zł z tytułu usług pozostałych,

- 5.000,00zł z tytułu różnych opłat i składek.

Razem zwiększenia Dział 700 -

Razem zmniejszenia Dział 700 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 700 -

35.000,00zł

O,OOzł

35.000,00zł

Dział 750 Administracja IJ.•.•u_b....•li..•.cz_n..a _

Dział 750 rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - dokonuje się zwiększenia

planu wydatków bieżących o kwoty:

- 25.000,00zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników,

- 3.500,00zł z tytułu wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

- 10.000,00zl z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 20.000,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Razem zwiększenia Dział 750 -

Razem zmniejszenia Dział 750 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 750 -

58.500,00zł

O,OOzł

58.500,00zł



Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o

kwoty:

- 51.126,OOzł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników,

- 1.800,OOzł z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne,

- 950,OOzł z tytułu składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych,

- 1.809,OOzł z tytułu nagród konkursowych,

- 2.520,OOzł z tytułu zakupu usług remontowych

oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwoty:

- 20.659,OOzł z tytułu wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,

- 4.300,OOzł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 580,OOzł z tytułu zakupu energii.

Dział 801 rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwotę: 5.900,OOzł z tytułu wynagrOdzeń osobowych pracowników oraz

zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę: 4.226,OOzł z tytułu wydatków osobowych

niezaliczonych do wynagrodzeń.

Dział 801 rozdz. 80104 Przedszkola - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę:

268.853,OOzł z tytułu zakupu usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego.

Dział 801 rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków bieżących o kwotę: 1.780,OOzł z tytułu wydatków osobowych niezaliczonych do

wynagrodzeń.

Dział 801 rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 5.000,OOzł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia oraz zmniejszenia planu

wydatków bieżących o kwoty:

- 271 ,OOzłz tytułu wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,

- 5.000,OOzł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników.

Dział 801 rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - dokonuje się zwiększenia planu

wydatków bieżących o kwotę: 1.000,OOzł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Dział 801 rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 972,OOzł z tytułu wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,



z: - 14.000,00zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników,- -
- 2.172,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia

oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę; 54.363,00zł z tytułu zakupu środków żywności.

Dział 801 rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - dokonuje się zwiększenia planu

wydatków bieżących o kwotę: 400,00zł z tytułu wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń

oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę: 400,00zł z tytułu wynagrodzeń osobowych

pracowników.

Razem zwiększenia Dział 801 -

Razem zmniejszenia Dział 801 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 -

359.381,00zł

88.700,00zł

270.681,00zł

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 852 rozdz. 85216 Zasiłki stałe - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę:

10.507,00zł z tytułu świadczeń społecznych zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego

Nr 487/2019 z dnia 29 listopada 2019r. (pismo nr WF-1.3111.17.132.2019 z dnia 03 grudnia 2019r.).

Dział 852 rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 24.200,00zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników zgodnie z decyzją

Wojewody Mazowieckiego Nr 489/2019 z dnia 29 listopada 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.17.134.2019

z dnia 03 grudnia 2019r.)

Razem zwiększenia Dział 852-

Razem zmniejszenia Dział 852-

Łączna kwota zwiększeń Dział 852 -

24.200,00zł

10.507,00zł

13.693,00zł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 530.086,00zł z tytułu świadczeń społecznych,

- 1.200,00zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników,

- 250,00zł z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 317 z dnia 04 grudnia 2019 roku (Nr pisma WF-

1.3111.20.78.2019 z dnia 04 grudnia 2019r.).

Razem zwiększenia Dział 855-

Razem zmniejszenia Dział 855 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 855 -

531.536,00zł

O,OOzł

531.536,00zł



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 900 rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 55.000,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Dział 900 rozdz. 90095 Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących

o kwoty:

- 5.000,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 1O.OOO,OOzlz tytułu zakupu usług pozostałych

Razem zwiększenia Dział 900-

Razem zmniejszenia Dział 900 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 900 -

70.000,00zł

O,OOzł

70.000,00zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweg~o,"-- "",

Dział 921 rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.:.... dokonuje się zwiększenia planu

wydatków bieżących o kwotę; 15.000,00zł z tytułu zakupu materia/ów i wyposażenia.

Razem zwiększenia Dział 921 -

Razem zmniejszenia Dział 921 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 921 -

15.000,00zł

O,OOzł

15.000,00zł

Dział 926 Kultura fiz czna

Dział 926 rozdz. 92601 Obiekty sportowe - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o

kwotę: 500,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Razem zwiększenia Dział 926-

Razem zmniejszenia Dział 926 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 926 -

500,00zł

O,OOzł

500,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH- 1.204.917 ,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH- 100.007,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 1.104.91 O,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ



ŁĄCZNA KWOTA ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH-

RAZEM ZWIEKSZENIA WYDATKÓW - 1.204,917,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW - 100.007 ,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOT A ZWIEKSZEŃ WYDATKÓW - 1.104.910,OOZŁ

O,OOZŁ .-"'.



( (

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gostynin

Nr 132/XV/2019 z dnia 13 grudnia 2019r.
DOCHODY

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 011 543,53 0,00 160720,00 1 172 263,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

1 011 543,53 0,00 160720,00 1 172 263,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 160720,00 160720,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 12130034,00 0,00 396186,00 12 526 220,00

związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

12 130034,00 0,00 396186,00 12526220,00
w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65067,00 0,00 16000,00 81 067,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3390000,00 0,00 173000,00 3563000,00

Wpływy z podatku rolnego 701 700,00 0,00 15000,00 716700,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 180000,00 0,00 86000,00 266000,00

Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 186,00 186,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 355000,00 0,00 106000,00 461 000,00

801 Oświata i wychowanie 718533,00 0,00 1 828,00 720361,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8680,00 0,00 0,00 8680,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

718533,00 0,00 1828,00 720361,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8680,00 0,00 0,00 8680,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

\



( (

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 828,00 1 828,00

852 Pomoc społeczna 1 276467,02 -10507,00 24200,00 1290160,02
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

1 276467,02 -10507,00 24200,00 1 290160,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 1252464,00 -10507,00 24200,00 1 266157,00
powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 15 344 010,00 0,00 531 536,00 15 875 546,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

15 344 010,00 0,00 531 536,00 15875546,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na zaoarua
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 9565000,00 0,00 531 536,00 10096536,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiaceco pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10000,00 0,00 947,00 10947,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10000,00 0,00 947,00 10947,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 947,00 947,00

bieżące razem: 50 487 930,55 -10507,00 1115417,00 51 592 840,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

136630,00 0,00 0,00 136630,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 490436,74 0;00 0,00 490436,74
IW tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 344682,43 0,00 0,00 344682,43
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

\



( (

Ogółem: 50978367,29 -10507,00 1115417,00 52083277,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 481312,43 0,00 0,00 481312,43których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

l



(
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gostynin

Nr 132/XV/2019 z dnia 13 grudnia 2019r.
WYDATKI

Z tego:
z tego: złego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki świadczenia na
finansowane z

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesienie
Wydatki bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem udziałem zakup i objęcie wkład6wdo

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy
akcji i ud~iał6w spółek prawa

budżetowych składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w handlowego

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2
2 i3 i 3,

,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 171 18

przed zmianą 3886793,35 1 017 543,53 1 017 543,53 4315,11 1 013228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2869249,82 2869249,82 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
0,00 : 0,00 0,00zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3886793,35 1 017 543,53 1 017 543,53 4315,11 1 013228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2869249,82 2869249,82 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2873715,82 4466,00 4466,00 0,00 4466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2869249,82 2869249,82 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2872915,82 3666,00 3666,00 0,00 3666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2869249,82 2869249,82 0,00 !p,00 0,00
przed zmianą 14534,00 14534,00 14534,00 0,00 14534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ;-0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze
0,00zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15334,00 15334,00 15334,00 0,00 15334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3016999,65 1 249299,00 1 249299,00 9800,00 1 239499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767700,65 1 767700,65 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3126999,65 1 359299,00 1 359299,00 9800,00 1 349499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 700,65 1 767700,65 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2926999,65 1 249299,00 1 249299,00 9800,00 1 239499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 700,65 1 677 700,65 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3036999,65 1 359299,00 1 359299,00 9800,00 1 349499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1677 700,65 1 677 700,65 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 739234,51 381500,18 381500,18 0,00 381 500,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357734,33 357734,33 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 774234,51 416500,18 416500,18 0,00 416500,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357734,33 357734,33 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 739234,51 381500,18 381 500,18 0,00 381 500,18 0,00 0,00 l 0,00 0,00 0,00 357734,33 357734,33 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774234,51 416500,18 416500,18 0,00 416500,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357734,33 357734,33 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4344983,58 4294132,44 3986332,44 3097004,43 889328,01 0,00 307800,00 0,00 0,00 0,00 50851,14 50851,14 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.do 0,00
zwiększenie 58500,00 58500,00 585QO,00 25000,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4403483,58 4352632,44 4044832,44 3122004,43 922828,01 0,00 307800,00 0,00 0,00 0,00 50851,14 50851,14 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3877 930,76 3827079,62 3813079,62 3038252,43 774827,19 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 50851,14 50851,14 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu) zwiększenie 58500,00 58500,00 58500,00 25000,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3936430,76 3885579,62 3871 579,62 3063252,43 808327,19 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 50851,14 50851,14 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19456 843,25 19427318,87 18810678,87 15362516,00 3448 162,87 0,00 607960,00 8680,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -88700,00 -88700,00 -85677,00 -79176,00 -6501,00 0,00 -3023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 359381,00 359381,00 334096,00 0,00 334096,00 0,00 25285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 727 524,25 19697999,87 19059097,87 15283 340,00 3775757,87 0,00 630222,00 8680,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14240549,65 14211025,27 13 725 863,54 12197176,02 1 528687,52 0,00 485161,73 0,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -58205,00 -58205,00 -58205,00 -53876,00 -4329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25539,00 25539,00 4880,00 0,00 4880,00 0,00 20659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14207883,65 14178359,27 13672538,54 12143300,02 1 529238,52 0,00 505820,73 0,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00



( (
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wtym:

wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje I finansowane z Wniesienie
Wydatki bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem udzla/em zakup i objęcie wkład6wdojednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy

składki od nich zadania bieżące środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawabudżetowych
naliczane

statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji inwestycyjne
których mowa w handlowego

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2
213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1081219,80 1 081 219,80 1031219,80 973193,19 58026,61 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -5900,00 -5900,00 -5900,00 -5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkołach podstawowych zwiększenie 4226,00 4226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079545,80 1 079545,80 1 025319,80 967293,19 58026,61 0,00 54226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00
przed zmianą 153966,87 153966,87 153966,87 0,00 153966,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268853,00 268853,00 268853,00 0,00 268853,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 422819,87 422819,87 422819,87 0,00 422819,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 574822,48 574822,48 549322,48 520237,48 29085,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573042,48 573 042,48 549322,48 520237,48 29085,00 0,00 23720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ;p,00 0,00
przed zmianą 888074,08 888074,08 887474,08 94141,08 793333,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -5271,00 -5271,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 887803,08 887803,08 887474,08 89141,08 798333,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30653,00 30653,00 30653,00 0,00 30653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 653,00 31 653,00 31 653,00 0,00 31 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 712233,00 712233,00 710333,00 198597,00 511 736,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
zmniejszenie -17 144,00 -17 144,00 -16172,00 -14000,00 -2172,00 0,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54363,00 54363,00 54363,00 0,00 54363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 749452,00 749452,00 748524,00 184597,00 563927,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
przed zmianą 606026,10 606026,10 590026,10 580041,10 9985,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wymagających stosowania zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
młodzieży w szkołach ,
podstawowych po zmianach 606026,10 606 026,10 589626,10 579641,10 9985,00 0,00 16400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3046823,05 3046823,05 1 840379,71 1 148096,52 692283,19 0,00 1 206443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -10507,00 -10507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24200,00 24200,00 24200,00 24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3060516,05 3060516,05 1 864579,71 1 172 296,52 692283,19 0,00 1195936,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 495507,00 495507,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 493507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
zmniejszenie -10507,00 -10507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485000,00 485000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 483000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 174215,83 1 174215,83 1172262,19 1048762,19 123500,00 0,00 1 953,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24200,00 24200,00 24200,00 24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1198415,83 1 198415.83 1196462,19 1072 962,19 123500,00 0,00 1 953,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15282211,40 15282211,40 623436,28 543710,90 79725,38 0,00 14658775,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 531 536,00 531 536,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 530086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15813747,40 15813747,40 624886,28 545160,90 79725,38 0,00 15188861,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9585000,00 9565000,00 141 674,46 124115,46 17 559,00 0,00 9423325,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 531 536,00 531 536,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 530086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10096536,00 10 096 536,00 143124,46 125565,46 17 559,00 0,00 9953411,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



( \ z( I

z tego: z tego:
z tego: w tym:

wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesienie
Wydatki bieżące wynagrodzenia i

wydatki związane dotacje na udziałem udziałem zakup i objęcie wkładów do
jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy

składki od nich zadania bieżące środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawabudżetowych
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji inwestycyjne

których mowa w handlowego
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 873470,06 1 786565,52 1 260812,70 75000,00 1 185812,70 520752,82 5000,00 0,00 0,00 0,00 86904,54 86904,54 86904,54 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 ochrona środowiska 0,00 0,00zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943470,06 1 856565,52 1 330812,70 75000,00 1 255812,70 520752,82 5000,00 0,00 0,00 0,00 86904,54 86904,54 86904,54 0,00 0,00
przed zmianą 963067,17 963067,17 963067,17 0,00 963067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,pO 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
0,00 0,00zwiększenie 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,pO

po zmianach 1018067,17 1018067,17 1018067,17 0,00 1018067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 166499,09 166499,09 135499,09 75000,00 60499,09 26000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Op 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oioo 0,00

90095 Pozostała działalność
0,00 O!/JO 0,00zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 499,09 181 499,09 150499,09 75000,00 75499,09 26000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ojo 0,00
przed zmianą 1 243357,76 999811,91 209811,91 0,00 209811,91 790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243545,85 243545,85 0,00 O,pO 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 narodowego 0,00 0,00zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,qo

po zmianach 1 258357,76 1014811,91 224811,91 0,00 224811,91 790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243545,85 243545,85 0,00 O,ÓO 0,00
przed zmianą 795357,76 551811,91 201811,91 0,00 201811,91 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243545,85 243545,85 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

i kluby 0,00 0,00zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 810357,76 566811,91 216811,91 0,00 216811,91 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243545,85 243545,85 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 192822,11 113680,00 25680,00 0,00 25680,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79142,11 79142,11 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 193322,11 114180,00 26180,00 0,00 26180,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79142,11 79142,11 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 104822,11 25680,00 25680,00 0',00 25680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79142,11 79142,11 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105322,11 26180,00 26180,00 0,00 26180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79142,11 79142,11 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54988470,34 49362643,97 30 189 226,69 20 388 439,60 9800787,09 l 554109,82 17402677,46 136630,00 0,00 80000,00 5625826,37 5625826,37 110518,10 0,00 0,00
zmniejszenie .100007,00 -100007,00 -86477,00 -79176,00 -7301,00 0,00 -13530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 1204917,00 1204917,00 649546,00 50650,00 598896,00 0,00 555371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56093 380,34 50467 553,97 30 752 295,69 20359913,60 10392382,09 1 554109,82 17 944 518,46 13663'0,00 0,00 80000,00 5625826,37 5625826,37 110518,10 0,00 0,00



( (

- - - -
. ""'4" oc ~ y,. "'.ci1!!

.,
}" . J:;1' Wydatki

~.i
,k z tego:,s fili.},~, 'Si' Dotacje

F,
Dział Rozdział " Nazwa. zadania ~~ ogółe~ 'hi !ft( !.~~~;;< ~ wyda~kit.

og6łe!1l;; ~ t/G! ~~:i. wydatki bieżąćti.. , 4, ,i" - ". . ,. majątk'ówe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z
przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego

I010 01095 w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 998543,53 0,00 998543,53 998543,53 0,00 998543,53 998543,53 0,00
rolnej oraz pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w
sprawie w/w zwrotu

,
Razem 010 998543,53 0,00 998543,53 998543,53 0,00 998543,53 998543,53 l 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

\z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ewidencji
750 75011 ludności, spraw wojskowych, działalności gospodarczej - 59903,00 0,00 59903,00 59903,00 0,00 59903,00 59903,00 0,00

wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów i
wyposażenia dla osób realizujących w/w zadania

Razem 750 59903,00 0,00 59903,00 59903,00 0,00 59903,00 59903,00 0,00

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
75101 związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru 2515,00 0,00 2515,00 2515,00 0,00 2515,00 2515,00 0,00

wyborców

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
75108 związane z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 60708,00 0,00 60708,00 60708,00 0,00 60708,00 60708,00 0,00

do Senatu Rzeczypospolirtej Polskiej

751
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
związane z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików t,

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania k
75113

związane z wyborami do Parlamentu Europejskiego
59620,00 0,00 59620,00 59620,00 0,00 59620,00 59620,00 0,00

Razem 751 123043,00 0,00 123043,00 123043,00 0,00 123043,00 123043,00 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu

801 80153 podręczników, materialów edukacyjnych lub materiałów 77 528,00 0,00 77528,00 77 528,00 0,00 77 528,00 77 528,00 0,00
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego
lub osoby fizyczne

Razem 801 77 528,00 ., 0,00 77 528,00 77 528,00 0,00 77 528,00 77 528,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gostynin
Nr 132/XV/2019 z dnia 13 grudnia 2019r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami



( (

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na

852 85215
realizację zadań z zakresu wypłaty zryczałtowanego dodatku 2525,00 2525,00 2525,00 2525,00 2525,00 0,00
energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania

Razem 852 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 530086,00

zadania związane z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016r. I

85501 o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, w szczególności 9565000,00 531 536,00 10 096 536,00 9565000,00 1 200,00 10 096 536,00 10 096 536,00 0,00
środki na: świadczenia wychowawcze, koszty obsługi, rejestr
centralny 250,00 I

"

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na \zadania związane z realizacją świadczeń rodzinnych na
podstawie przepisów o świdczeniach rodzinnych, realizację
zasiłku dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i

85502
wypłacie zasiłków dla opiekunów, opłacanie składek na

5140700,00 5140700,00 5140700,00 5140700,00 5140700,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego za osoby otrzymujące świadczenie
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla

855 opiekuna na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń
społecznych

Dotacja z Mazowieciego Urzędu Wojewódzkiego na
85503 realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 936,00 936,00 936,00 936,00 936,00 0,00

Rodziny

85504
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na

485150,00 485150,00 485150,00 485150,00 485150,00 ~ 0,00
realizację rządowego programu "Dobry start"

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
opłacenie składek za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 31 252,00 31 252,00 31 252,00 31 252,00 31 252,00 0,00
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Razem 855 15 223 038,00 531536,00 15754574,00 15 223 038,00 531'536,00 15754574,00 15754 574,00 0,00

Ogółem", " 16 484 580;53 531536,00 17 016 ~,16,53 16'484580,53 531;536,00 /? 17 0~6 116,53 • "~7 016 116,53 !r:'''' 0,00,


